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. Surgelati e Gelati

. Colazione, Dolciumi e Snack

. Acqua e Bevande

. Pasta, Riso e Cereali

. Birreria ed Enoteca

. Cura Casa

. Caffe, Te e Zucchero

. Latticini e Uova

. Cura Persona

. Carne e Pesce

. Frutta e Verdura

. Specialita Natalizie

« Sughi, Scatolame e Condimenti
. Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Cozze Cilene

PP o
Gamberi Argentini Patate Fritte Cozze Cilene
confezione 800g confezione 1kg confezione 250g
11.98€ 10.35€ 206€ 1.62€ 217€ 1.73€
14.98 €/ kg 2.06 €/ kg 8.68 €/ kg
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= Olive .:Azcolana @%@ Mozzarella

Surgelati e
Gelati

Fiori Zucca Pastellati

confezione 500g

653€ 544 €
13.06 €/ kg

Olive all'Ascolana Bocconcini di Gelato Soia Tiramisu'
confezione 300g confezione 300g vaschetta 250g
261€ 2.07€ 261€ 2.07€ 206€ 1.62€

8.7€/kg 8.7€/kg 8.24 €/ kg

Qs 200/

Seppioline Pulite 3 Focacce Sugo allo Scoglio
confezione 4509 confezione 660g confezione 300g
653€ 49€ 271€ 217 € 3.04€ 2.39€
14.51 €/ kg 4.11€/kg 10.13 € /kg
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Gelato Soia Amarena

vaschetta 250g

206€ 1.62€
8.24 €/ kg

Sorbetto fresco
alLimone

Sorbetto Fresco al

confezione 750g

3.91€ 3.15€
5.21€/kg
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Filetti di Branzino

confezione 380g

871€ 6.53€
22.92€/kg

Pizzette Pomodoro e

0.350kg

261 € 2.07€
7.46 €/ kg

Sugo ai Frutti di Mare

Confezione 300 g

3.04€ 2.78 €
10.13 €/ kg
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Minestrone
gew o

Minestrone Genuino

confezione 600g

141€ 1.08 €
2.35€/kg

Pasta Cannelloni

Confezione 0.5 pz

245€ 217 €
4.9¢€/pz

NONA Longote.
b WZM%%

Vongole del Pacifico

Confezione 1 pz

234€ 173 €
2.34€/pz

Torta Strudel Panciottini Crepes ai

Confezione 600 g Confezione 250 g

413€ 3.26 € 147€ 1.19€
6.88 €/ kg 5.88 €/ kg

Salatini di Pasta Gelato alla Soia

0.350kg Confezione 250 g
261€ 2.07€ 206€ 1.62€
7.46 €/ kg 8.24 €/ kg

Gamberi
Indopacifici

Merluzzetti Puliti

Gamberi Indopacifici

Confezione 350 g Confezione 1 pz

435€ 3.26 € 289€ 2.39€
12.43 €/ kg 2.89€/pz
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Colazione,
Dolciumi e Snack

Dolctando,
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Snack Croccantini Patatine Classiche Plum Cake con Honey Rings
confezione 1259 confezione 3009 confezione 3509 confezione 500g
06€ 049€ 141€ 119€ 202€ 152 € 228€ 195€
4.62 €/kg 4.7€/kg 5.77 €/ kg 4.56 €/kg

Dolciando

Cacao e Nocciole

Tubetti Liquirizia Miele Millefiori Riccioli di Mais Frollini con Cacao e
confezione 300g confezione 400g confezione 200g confezione 700g
152€ 13€ 348€ 2.83€ 141€ 1.08€ 239€ 217 €
5.07 €/kg 8.7 €/kg 7.05€/kg 3.41€/kg
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Croccantini di Cioccolato Fondente Crema Limone 2 x Stick Cioccolato al
confezione 60g confezione 100g Confezione 300 g 22 g
064€ 053 € 239€ 2.17€ 544€ 435€ 3.04€ 2.39€

10.67 €/ kg 23.9€/kg 18.13 €/ kg 138.18 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Caramelle al Caffe

Confezione 100 g

108€ 0.97€
10.8 €/ kg

| &

Cioccolatini Praline

Confezione 200 g

326€ 2.82€
16.3 €/ kg

Crema di Arachidi

Confezione 350 g

25€ 1.85¢€
7.14 €/kg

- TN

.
Maxi Croccante alle

0.250kg

359€ 3.15€
14.36 €/ kg

one iy,
Raffinata

gustotartufo

Patatine Croccanti al

Confezione 100 g

152€ 1.19€
15.2 €/ kg

Muesli Croccante

Confezione 400 g

261€ 2.17€
6.53 €/ kg

ARACHIDI
RICOPERTE
GUSTO

CHILI

Arachidi Ricoperte

Confezione 100 g

1.08€ 0.97 €
10.8 € / kg
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Merendine Cialde

Confezione 80 g

0.97€ 0.82€
12.13€/kg

Arachidi Ricoperte

Confezione 100 g

1.08€ 0.97 €
10.8 €/ kg
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Tonica Bevanda Cola Gusto Bevanda Ace Cola
bottiglia 500ml bottiglia 50cl bottiglia 1,5l bottiglia 1,5l
041€ 0.34 € 0.38€ 0.31€ 162€ 1.36 € 086€ 0.71€

0.82€/1 0.76 £/1 1.08€/1 057€/1

A
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Acqua di Seltz

Bottiglia 1.5 |

271€ 2.17€
1.81€/I
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Pasta, Riso e
Cereali

Ribe Integrale
Parboiled

Tortellini Superfini Riso Ribe Integrale Riso Carnaroli Orecchiette Fresche
confezione 5009 confezione 1kg confezione 1kg confezione 500g
271€ 217 € 239€ 195€ 326€ 2.61€ 1.08€ 0.86 €

5.42 €/ kg 2.39 €/ kg 3.26 €/ kg 2.16 €/ kg
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203€
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Farro Perlato Gnocchi con Patata Pasta Sfoglia Tonda Tagliatelle all'Uovo
confezione 5009 confezione 5009 Confezione 230 g Confezione 250 g
13€ 1.08€ 152€ 1.37€ 1.04€ 0.87€ 1.04€ 0.82€
2.6€/kg 3.04 €/kg 452 €/kg 416 €/kg

Pasta Pappardelle Sfoglia Sottile per Farro Precotto Pasta Fettuccine
Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 400 g Confezione 250 g
1.04€ 0.82€ 1.08€ 0.86 € 217€ 173 € 1.04€ 0.82€
4.16 €/ kg 4.32 €/ kg 5.43 €/ kg 416 €/kg
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Pasta Fusilli di Rigatoni di Gragnhano Pasta Penne Rigate Pasta Mezze Penne

Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g
1.08€ 0.82€ 1.08€ 0.82€ 1.08€ 0.82€ 1.08€ 0.82€
2.16 €/ kg 2.16 €/ kg 2.16 €/kg 2.16 €/ kg

Pasta Linguine di Pasta Spaghetti di Codini di Avena Caserecce di
Confezione 500 g Confezione 500 g gr 500 Confezione 500 g
1.08€ 0.82€ 1.08€ 0.82€ 152€ 1.37€ 1.08€ 0.82€
2.16 €/ kg 2.16 €/ kg 3.04 €/kg 2.16 €/ kg
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Vino Sangiovese

bottiglia 75cl

239€ 2.17€
3.19€/1

Vino Pignoletto Doc -

bottiglia 75cl

25€ 2.06€
3.33€/1

3

HIGHLAND
RESERVE

Scotch Whisky 40%

bottiglia 70cl

707€ 6.42€
10.1€/1

\
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Vino Garda Doc - la

bottiglia 75cl

239€ 2.02€
3.19€/1

Mueller Thurgau

bottiglia 75cl

326€ 2.72€
4.35€/1

Vino Rosso Toscano

Bottiglia 750 ml

271€ 2.17€
3.61€/I

CUDDLY
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Liguore Crema

bottiglia 70cl

522€ 4.68€
746 €/1
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Bevanda Fragolino

bottiglia 75cl

195€ 1.62€
26€/1

Vino Valpolicella

Bottiglia 750 ml

707€ 598 €
9.43€/1

Prova subito le nostre offerte
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Birreria ed
Enoteca

Nero d'Avola Sicilia

bottiglia 75cl

25€ 2.17€
3.33€/1

b g

Vino Miller Thurgau

bottiglia 75cl

326€ 2.93€
4.35€/1

Vino Nero di Troia

Bottiglia 750 ml

326€ 2.72€
4.35€/|
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Vino Rosso -

Bottiglia 750 ml

413€ 3.8¢€
5.51€/1

Vino Montepulciano

0.750l

391€ 3.26 €
5.21€/1

o

Vino Chardonnay Igp

Bottiglia 750 ml

25€ 2.17€
3.33€/1
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Vodka Extra Dry

Vino Spumante

Bottiglia 700 ml Bottiglia 750 ml

6:09€ 5.33€ 326€ 2.72€
8.7€/I 4.35¢€/|

Vino Chianti Liguore Amaretto

Bottiglia 750 ml Bottiglia 700 ml

435€ 3.48€ 533€ 4.89€
58¢€/I 7.61€/1

Birra Best Brau Lager Vino Spumante Dolce

Bottiglia 1 | Bottiglia 750 ml
1.84€ 169 € 191€ 1.63€
1.84€/1 255€/1
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Vino Salice Salentino

Bottiglia 750 ml

489€ 4.35€
6.52€/1

|

Vino Prosecco Doc -

Bottiglia 750 ml

424€ 3.48€
5.65€/1

Vino Rosato - Sole

Confezione 0.75 pz

152€ 1.37€
2.03€/pz
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Cura
Casa
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Detersivo Lavatrice Rotolo Alluminio Scioglicalcare Tovaglioli Colorati
confezione 1,875l confezione 150mt confezione 750ml confezione 50 pz
38€ 3.04€ 1252€ 9.8€ 136€ 1.08€ 195€ 151€
2.02¢€/1 12.52 €/ pz 1.81€/I 1.95€/pz

NNI
§ RATTURAPOLVERE

Deodorante Sacco Frigo Formato Panni Cattura Mop Sintetico per
Confezione 1pz Confezione 20 pezzi Confezione 1 pz 1 pezzo
1.08€ 0.86 € 1.3€ 1.08€ 169€ 1.3€ 162€ 1.36 €

1.08€/pz 13€/pz 1.69€/pz 1.62€/pz

Tavolette Wc Maxi Asciugatutto Forte 3 Tavolette Wc Maxi Fogli Assorbicolori
Confezione 70 g Confezione 1 pz Confezione 70 g Confezione 1 pz
195€ 151€ 271€ 217 € 195€ 151¢€ 239€ 1.85€

27.86 €/ kg 271€/pz 27.86 €/ kg 239€/pz
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Caffe, Te e
Zucchero

Caffe' 100% Arabica Caffe' Espresso Infuso Mirtilli e Frutti Camomilla Solubile
confezione 2509 confezione 2509 confezione 409 Confezione 60 g
413€ 3.69 € 3.8€ 347€ 1.08€ 097 € 152€ 1.19¢€

16.52 €/ kg 15.2 €/ kg 27 €1/kg 25.33€/kg
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Latticini e
Uova
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Bevanda di Avena

confezione 1|

162€ 14€

confezione 250g
1.62€/I

206€ 195€

Panna Spray
confezione 500ml

119€ 0.97 €
8.24 € /kg

confezione 250g
217€ 2.06 €
2.38€/I
s

8.68 €/ kg
ESOERS

Mascarpone

Besciamella Uht

BESCIAMELLAUHT
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Budino Cacao e

£ SENZA GLUTINE

Besciamella Uht
Confezione 400 g

Panna di Soia Crema alla Vaniglia
200 ml Confezione 500 g Bottiglia 500 ml

9.25€ 7.62 € 152€ 1.37€ 152€ 141€ 206€ 1.84 €
46.25€ /1 3.04 €/kg 3.04€/1 5.15 €/ kg

Latte Alta Digeribilita

Crema al Cioccolato
Confezione 3x200ml

152€ 141€

Confezione 500 g
253€/1

152€ 1.37€
3.04 €/kg
Prova subito le nostre offerte
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FIOR di
MAGRGLIA
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Assorbenti Sottili

confezione 24 pz

114€ 0.97 €
1.14 €/ pz

Fondotinta/bronzer

confezione 30ml

522€ 4.35€
174€/1

Assorbenti Ultra Ali

Confezione 1 pz

169€ 141€
1.69€/pz

g
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Dentifricio Whitening

Confezione 125ml

0.97€ 0.82€
776 €11

Fondotinta/bronzer

confezione 30ml

522€ 4.35€
174 €/1

Fazzoletti Delicati 30

Confezione 30 pz
315€ 25€
0.11€/pz

2

Dentifricio Complete

confezione 130ml

0.97€ 0.82€
746 €/1

Carta lgienica la

Confezione 1 pz

38€ 293€
3.8€/pz

Prova subito le nostre offerte

Cura
Persona

Fondotinta 02 Sand

confezione 30g

522€ 435€
174 €/1

Fazzoletti Multiuso

Confezione 1 pz

162€ 1.29€
1.62€/pz
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Carne e
Pesce

Macinato per Ragu’ Petto di Pollo Intero Polpo Eviscerato Rotolo di Carne con
1 confezione 800g a peso Confezione 750 g
823€ 7.2€ 74€ 697 € 1277€ 10.22 € 5908€ 544 €

13.06 €/ kg 9.25 €/ kg 19.06 €/ kg 7.97 €1 kg

Salmone Norvegese

Confezione 150 g

435€ 3.7€
29 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Frutta e
Verdura

Funghi Champignon Insalata Mista Limoni Indivia Belga
Confezione 3009 confezione 500g Confezione 1 kg confezione 500g
217€ 1.73 € 162€ 1.08 € 217€ 1.95€ 195€ 162 €
0.01€/g 3.24€/kg 2.17€/kg 3.9€/kg

Mele Fuji Piccoli Frutti Tris Funghi Champignon Limoni di Siracusa
Confezione 2kg Confezione 150 g Confezione 1kg Confezione 7509
325€ 25€ 38€ 3.26€ 38€ 3.26 € 217€ 1.63€

1.63€/kg 25.33 €/kg 3.8€/kg 2.89 €/kg

Pomodori Piccadilly Pomodori Ciliegino Mirtilli Spagna Pomodori Datterino
confezione 1kg Confezione 1kg confezione 2509 Confezione 1kg
368€ 281€ 368€ 3.25€ 435€ 3.26 € 435€ 3.81€

3.68 €/ kg 3.68 €/ kg 17.4€/kg 4.35€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Pomodori Datterino Peperoni Misti Cachi Kiwi
Confezione 250¢g Confezione 900g confezione 800g Confezione 1kg
217€ 1.63€ 271€ 217 € 326€ 2.93€ 435€ 3.26 €
8.68 €/ kg 3.01€/kg 4.08€/kg 4.35€/kg

Uva Bianca senza Peperoni Corno Patate Tonde Pre- Arance Navel
Confezione 800g Confezione 5009 Confezione 500 g Confezione 3 kg
435€ 3.26 € 25€ 2.17€ 25€ 196 € 435€ 3.26 €
5.44 €/ kg 5€/kg 5€/kg 1.45 €/ kg

Insalata Rucola Bio Clementine Igp Mirtilli Mangustan Vaschetta
Confezione 0.1 pz Confezione 1.5 kg confezione 5009 Confezione 250 g
0.97€ 0.86 € 435€ 3.26 € 653€ 435€ 762€ 6.53€
9.7€/pz 2.9€/kg 13.06 €/ kg 0.03€/g

Prova subito le nostre offerte
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Specialita
Natalizie

Panettone senza Panettone Astuccio Torrone Morbido alle Pandoro con Crema
confezione 1kg confezione 1kg Confezione 0.2 pz Confezione 750 g
489€ 435€ 489€ 435€ 25€ 2.06 € 707€ 598 €

4.89 €/ kg 4.89 €/ kg 12.5€/pz 9.43 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Tonno Skipjack in Maionese

Confezione 1 kg confezione 150ml

925€ 7.62€ 0.93€ 0.82€
9.25€/kg 6.2€/1

Pomodori Secchi Cetrioli Aromatizzati

confezione 280g confezione 670g

158€ 1.3€ 141€ 1.19€
5.64 € / kg 2.1€/kg

Sughi, Scatolame e
Condimenti

Filetti di Tonno Olio Capperi

confezione 2609 confezione 210g

468€ 3.26 € 13€ 1.08€
25.71€/kg 6.19 €/ kg

4 ,,, =
LA
-20% v) )11

Pasticcio Carne Peperoncini Farciti

confezione 200g confezione 190g

162€ 1.29€ 217€ 1.95€
8.1€/kg 11.42 € / kg

ponras

e
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Sugo al Pomodoro Paté di Olive

confezione 400g confezione 190g

173€ 151€ 206€ 1.73 €
4.33€/kg 10.84 € / kg

Carne Lessata Funghi Champignon

confezione 215g confezione 380g

261€ 1.96 € 1.08€ 0.97 €
12.14 €/ kg 2.77 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Carciofi Interi Gusto Bottarga di Muggine Trippa al Sugo Dado Vegetale per
confezione 330g Confezione 40 g confezione 420g 8 dadi
25€ 1.96 € 435€ 348 € 239€ 1.95¢€ 38€ 3.26€
7.58 €/ kg 108.75 €/ kg 5.69 €/ kg 3.8€/pz

Semini di Farro la Ceci Lessati al Filetti di Acciughe in Sugo alla Bolognese
500 g 0.360kg Confezione 160 g Confezione 400 g
1.95€ 158 € 093€ 0.82€ 326€ 25€ 162€ 14€
3.9€/kg 2.58 €/ kg 20.38 €/ kg 4.05€/kg

Olive Verdi a Piselli Legumi e Cereali Olive Taggiasche
Confezione 190 g Confezione 400 g Confezione 400 g Confezione 200 g
06€ 0.53€ 082€ 0.71€ 217€ 1.73 € 293€ 217 €
3.16 €/ kg 2.05 €/ kg 5.43 €/ kg 14.65 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Ricotta Fresca

confezione 250g

086€ 0.82€
3.44 €/ kg

Salametto Dolce

confezione 200g

261€ 2.35€
13.05 €/ kg

Speck Trancio

1 pz - circa 840g

915€ 8.23 €
10.89 €/ kg

Formaggio Dolcetto

confezione 200g

278€ 2.71€
13.9 €/ kg

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

Fettine Formaggio

confezione 400g

25€ 2.06 €
6.25 €/ kg

Prosciutto di Parma

confezione 100g

359€ 3.05€
35.9 €/ kg

La‘fr’.d

Scamorza

Mix di Formaggi

confezione 500g

5€ 489€
10 €/ kg

Provolone Dop

confezione 250g

326€ 2.72€
13.04 €/ kg

Gorgonzola Piccante

confezione 180g

25€ 246 €
13.89 €/ kg

Scamorza Affumicata

confezione 300g

282€ 2.71€
9.4 €/kg

Scamorza Bianca

confezione 300g

282€ 2.71€
9.4€/kg
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Salame di Prosciutto

confezione 100g

25€ 2.17€
25€/kg
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Pancetta Dolce a

confezione 2x100g

239€ 2.02€
11.95€/kg

£

Grana Padano Dop

confezione 300g

544€ 533€
18.13 €/ kg

Pancetta Arrotolata

Confezione 100 g

293€ 249€
29.3 €/kg

Pancetta Premium

confezione 2x100g

239€ 2.02€
11.95€/ kg

Formaggio

confezione 1509

1.73€ 1.62€
11.53 €/kg

X
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Mortadella Bologna

Confezione 120 g

206€ 1.73 €
17.17 €/ kg

Prosciutto Cotto Alta Grana Padano Dop a

confezione 150g confezione 3509

213€ 1.8€ 653€ 6.31€
14.2 €/ kg 18.66 € / kg

Pecorino Romano DOP
granuglum

Pecorino Romano Pancetta Coppata

confezione 100g a peso
217€ 1.84€ 196€ 141¢€
21.7€/kg 19.6 €/ kg

Formaggio Grana Insalata di Mare -

Confezione 80 g Confezione 650 g

169€ 1.62€ 871€ 7.29€
21.13€/kg 13.4 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Ciliegine di

Mozzarella
)
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Lasagne al Ragu Ciliegine di Minestrone di
Confezione 1 kg Confezione 150 g Confezione 500 g
544€ 457 € 169€ 152¢€ 13€ 1.15€
5.44 €| kg 11.27 €/ kg 2.6 €/kg

Prosciutto Cotto Alta Petto di Tacchino Porchetta Toscana a
Confezione 120 g Confezione 100 g Confezione 100 g
326€ 2.82€ 271€ 2.38€ 3.15€ 2.67 €
27.17 €/ kg 27.1€/kg 31.5€/kg
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Formaggio

Confezione 90 g

158€ 141€
17.56 €/ kg

Taleggio Dop

1 pezzo

598€ 544 €
19.93 €/ kg
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